
Время Позиция Символ Тип Объем Цена S / L T / P Время Цена Комиссия Своп

2022.12.20 10:03:36 2006594385 GBPUSDrfd sell 0.5  1.21431  1.20246 2022.12.22 16:36:24  1.20234 0.00 0.00

2022.12.20 10:04:30 2006594411 EURUSDrfd buy 0.5  1.05971  1.07010 2022.12.30 20:01:25  1.07011 0.00 0.00

2022.12.22 10:31:18 2006634927 GBPUSDrfd sell 0.5  1.21116  1.20693 2022.12.22 11:50:28  1.21169 0.00 0.00

2022.12.23 13:04:17 2006658899 GBPUSDrfd sell 0.2  1.20554  1.20342 2022.12.23 16:32:44  1.20335 0.00 0.00

2023.01.05 09:17:28 2006795851 EURUSDrfd buy 0.15  1.06182  1.06828 2023.01.09 09:17:02  1.06828 0.00 0.00

2023.01.09 11:49:19 2006829512 EURUSDrfd buy 0.15  1.06987  1.08084 2023.01.09 20:01:14  1.07571 0.00 0.00

2023.01.10 12:28:41 2006844044 EURUSDrfd buy 0.15  1.07463  1.07012  1.08938 2023.01.12 16:36:00  1.08121 0.00 0.00

2023.01.13 17:06:40 2006894628 GBPUSDrfd buy 0.15  1.21642  1.24439 2023.01.18 14:28:17  1.23574 0.00 0.00

2023.01.24 09:12:00 2006993362 EURUSDrfd buy 0.15  1.08801  1.09764 2023.01.24 11:01:57  1.08939 0.00 0.00

Время открытия Ордер Символ Тип Объем Цена S / L T / P Время

2022.12.20 10:03:36 2006594385 GBPUSDrfd sell 0.5 / 0.5 market 2022.12.20 10:03:36

2022.12.20 10:04:30 2006594411 EURUSDrfd buy 0.5 / 0.5 market 2022.12.20 10:04:30

2022.12.22 10:31:17 2006634927 GBPUSDrfd sell 0.5 / 0.5 market 2022.12.22 10:31:18

2022.12.22 11:50:28 2006636837 GBPUSDrfd buy 0.5 / 0.5 market 2022.12.22 11:50:28

2022.12.22 16:36:24 2006643099 GBPUSDrfd buy 0.5 / 0.5  1.20246 2022.12.22 16:36:24

2022.12.23 13:04:17 2006658899 GBPUSDrfd sell 0.2 / 0.2 market 2022.12.23 13:04:17

2022.12.23 16:32:44 2006663327 GBPUSDrfd buy 0.2 / 0.2  1.20342 2022.12.23 16:32:44

2022.12.30 20:01:25 2006749739 EURUSDrfd sell 0.5 / 0.5  1.07010 2022.12.30 20:01:25

2023.01.05 09:12:09 2006795851 EURUSDrfd buy limit 0.15 / 0.15  1.06182 2023.01.05 09:17:28

2023.01.09 09:17:02 2006826711 EURUSDrfd sell 0.15 / 0.15  1.06828 2023.01.09 09:17:02

2023.01.09 11:49:19 2006829512 EURUSDrfd buy 0.15 / 0.15 market 2023.01.09 11:49:19

2023.01.09 20:01:14 2006836877 EURUSDrfd sell 0.15 / 0.15 market 2023.01.09 20:01:14

2023.01.10 12:28:41 2006844044 EURUSDrfd buy 0.15 / 0.15 market 2023.01.10 12:28:41

2023.01.12 16:36:00 2006876636 EURUSDrfd sell 0.15 / 0.15 market 2023.01.12 16:36:00

2023.01.13 17:06:39 2006894628 GBPUSDrfd buy 0.15 / 0.15 market 2023.01.13 17:06:40
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2023.01.18 14:28:17 2006936380 GBPUSDrfd sell 0.15 / 0.15 market 2023.01.18 14:28:17

2023.01.24 09:12:00 2006993362 EURUSDrfd buy 0.15 / 0.15 market 2023.01.24 09:12:00

2023.01.24 11:01:57 2006994931 EURUSDrfd sell 0.15 / 0.15 market 2023.01.24 11:01:57

Время Сделка Символ Тип Направление Объем Цена Ордер Комиссия Сбор Своп Прибыль Баланс

2022.12.20 10:02:29 2005848864 balance 0.00 0.00 0.00 300 000.00 300 000.00

2022.12.20 10:03:36 2005848891 GBPUSDrfd sell in 0.5  1.21431 2006594385 0.00 0.00 0.00 0.00 300 000.00

2022.12.20 10:04:30 2005848912 EURUSDrfd buy in 0.5  1.05971 2006594411 0.00 0.00 0.00 0.00 300 000.00

2022.12.20 23:59:29 2005864330 commission in 0 0.00 0.00 0.00 0.00 - 320.90 299 679.10

2022.12.21 23:59:29 2005883193 commission in 0 0.00 0.00 0.00 0.00 - 989.05 298 690.05

2022.12.22 10:31:18 2005887444 GBPUSDrfd sell in 0.5  1.21116 2006634927 0.00 0.00 0.00 0.00 298 690.05

2022.12.22 11:50:28 2005889285 GBPUSDrfd buy out 0.5  1.21169 2006636837 0.00 0.00 0.00 -1 920.75 296 769.30

2022.12.22 16:36:24 2005894916 GBPUSDrfd buy out 0.5  1.20234 2006643099 0.00 0.00 0.00 42 414.20 339 183.50

2022.12.22 23:59:29 2005902981 commission in 0 0.00 0.00 0.00 0.00 - 240.17 338 943.33

2022.12.23 13:04:17 2005910873 GBPUSDrfd sell in 0.2  1.20554 2006658899 0.00 0.00 0.00 0.00 338 943.33

2022.12.23 16:32:44 2005915042 GBPUSDrfd buy out 0.2  1.20335 2006663327 0.00 0.00 0.00 3 018.86 341 962.19

2022.12.23 23:59:29 2005923573 commission in 0 0.00 0.00 0.00 0.00 - 244.78 341 717.41

2022.12.26 23:59:29 2005925319 commission in 0 0.00 0.00 0.00 0.00 - 241.72 341 475.69

2022.12.27 23:59:29 2005946279 commission in 0 0.00 0.00 0.00 0.00 - 246.07 341 229.62

2022.12.28 23:59:29 2005963228 commission in 0 0.00 0.00 0.00 0.00 - 757.10 340 472.52

2022.12.29 23:59:29 2005983038 commission in 0 0.00 0.00 0.00 0.00 - 252.35 340 220.17

2022.12.30 20:01:25 2006003225 EURUSDrfd sell out 0.5  1.07011 2006749739 0.00 0.00 0.00 36 290.80 376 510.97

2023.01.05 09:17:28 2006047163 EURUSDrfd buy in 0.15  1.06182 2006795851 0.00 0.00 0.00 0.00 376 510.97

2023.01.05 23:59:29 2006057389 commission in 0 0.00 0.00 0.00 0.00 - 75.52 376 435.45

2023.01.06 23:59:29 2006072056 commission in 0 0.00 0.00 0.00 0.00 - 75.56 376 359.89

2023.01.09 09:17:02 2006075438 EURUSDrfd sell out 0.15  1.06828 2006826711 0.00 0.00 0.00 6 933.07 383 292.96

2023.01.09 11:49:19 2006077965 EURUSDrfd buy in 0.15  1.06987 2006829512 0.00 0.00 0.00 0.00 383 292.96

2023.01.09 20:01:14 2006084730 EURUSDrfd sell out 0.15  1.07571 2006836877 0.00 0.00 0.00 6 103.20 389 396.16

2023.01.10 12:28:41 2006091971 EURUSDrfd buy in 0.15  1.07463 2006844044 0.00 0.00 0.00 0.00 389 396.16

2023.01.10 23:59:29 2006100131 commission in 0 0.00 0.00 0.00 0.00 - 73.15 389 323.01

2023.01.11 23:59:29 2006112832 commission in 0 0.00 0.00 0.00 0.00 - 215.95 389 107.06

2023.01.12 16:36:00 2006122713 EURUSDrfd sell out 0.15  1.08121 2006876636 0.00 0.00 0.00 6 666.81 395 773.87

2023.01.13 17:06:40 2006139750 GBPUSDrfd buy in 0.15  1.21642 2006894628 0.00 0.00 0.00 0.00 395 773.87

2023.01.13 23:59:29 2006144129 commission in 0 0.00 0.00 0.00 0.00 - 56.51 395 717.36

2023.01.16 23:59:29 2006156015 commission in 0 0.00 0.00 0.00 0.00 - 56.34 395 661.02

2023.01.17 23:59:29 2006171906 commission in 0 0.00 0.00 0.00 0.00 - 56.96 395 604.06

2023.01.18 14:28:17 2006180251 GBPUSDrfd sell out 0.15  1.23574 2006936380 0.00 0.00 0.00 19 910.71 415 514.77

2023.01.24 09:12:00 2006236352 EURUSDrfd buy in 0.15  1.08801 2006993362 0.00 0.00 0.00 0.00 415 514.77

2023.01.24 11:01:57 2006237715 EURUSDrfd sell out 0.15  1.08939 2006994931 0.00 0.00 0.00 1 419.55 416 934.32

0.00 0.00 0.00 116 934.32 416 934.32
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Максимальное количество непрерывных 
выигрышей (прибыль):

8 (122 
757.20)

Максимальное количество непрерывных проигрышей 
(убыток): 1 (-1 920.75)

Макс. непрерывная прибыль (число 
выигрышей):

122 757.20 
(8) Макс. непрерывный убыток (число проигрышей): -1 920.75 (1)

Средний непрерывный выигрыш:  8 Средний непрерывный проигрыш:  1

Прибыльные трейды (% от всех): 8 (88.89%) Убыточные трейды (% от всех): 1 (11.11%)

Самый большой прибыльный трейд: 42 414.20 Самый большой убыточный трейд: -1 920.75

Средний прибыльный трейд: 15 344.65 Средний убыточный трейд: -1 920.75

Абсолютная просадка по балансу: 3 230.70 Максимальная просадка по балансу: 3 230.70 
(1.08%) Относительная просадка по балансу: 1.08% (3 230.70)

Всего трейдов:  9 Короткие трейды (% выигравших): 3 (66.67%) Длинные трейды (% выигравших): 6 (100.00%)

Прибыльность:  63.91 Матожидание выигрыша: 13 426.27

Фактор восстановления:  37.40 Коэффициент Шарпа:  0.82

Просадка баланса:

Плавающая прибыль/убыток: 0.00 Уровень маржи: 0.00%

Средства: 416 934.32

Результаты
Чистая прибыль: 120 836.45 Общая прибыль: 122 757.20 Общий убыток: -1 920.75

Баланс: 416 934.32 Свободная маржа: 416 934.32

Кредитные средства: 0.00 Маржа: 0.00
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